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FORMULAIRE R9 - PARTIE B
Bureau principal

ELECTIONS COMMUNALES DU 9 février 2025

Procès-verbal des opérations de totalisation et du recensement général des votes.

COMMUNE DE : Saint-Josse-ten-Noode

12 / 30



09/02/2025 20:42

PARTIE B : Répartition des sièges et désignation des candidats élus et des suppléants

3 Engagés-cd&v-MR-VLD

Chiffre électoral (C):
Bulletins de liste (L):

681
165

Diviseurs
(Div)

Quotients
(C/Div)6

N° d'ordre des
quotients7

2,0 340,5000 20
3,0 227,0000

Chiffre d'éligibilité (E)

Dévolution - Titulaires (D)

341
83

1 siège(s) attribué(s)     (8)

4 ECOLO-GROEN

Chiffre électoral (C):
Bulletins de liste (L):

1.292
430

Diviseurs
(Div)

Quotients
(C/Div)6

N° d'ordre des
quotients7

2,0 646,0000 8
3,0 430,6667 15
4,0 323,0000 22
5,0 258,4000 28
6,0 215,3333

Chiffre d'éligibilité (E)

Dévolution - Titulaires (D)

1.034
860

4 siège(s) attribué(s)     (8)

5 PS : Parti Socialiste

Chiffre électoral (C):
Bulletins de liste (L):

1.736
250

Diviseurs
(Div)

Quotients
(C/Div)6

N° d'ordre des
quotients7

2,0 868,0000 5
3,0 578,6667 10
4,0 434,0000 14
5,0 347,2000 19
6,0 289,3333 25
7,0 248,0000 29
8,0 217,0000

Chiffre d'éligibilité (E)

Dévolution - Titulaires (D)

1.488
750

6 siège(s) attribué(s)     (8)

11 TEAM FOUAD AHIDAR

Chiffre électoral (C):
Bulletins de liste (L):

233
71

Diviseurs
(Div)

Quotients
(C/Div)6

N° d'ordre des
quotients7

2,0 116,5000

Chiffre d'éligibilité (E)

Dévolution - Titulaires (D)

0
0

0 siège(s) attribué(s)     (8)

Au moyen des chiffres électoraux ainsi établis (Tableau I - Partie A), le bureau procède à la répartition des sièges entre les listes de la manière indiquée au tableau
ci-dessous (art. 98 NCECB).

TABLEAU II.- Répartition des sièges entre les listes
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14 LB

Chiffre électoral (C):
Bulletins de liste (L):

4.940
165

Diviseurs
(Div)

Quotients
(C/Div)6

N° d'ordre des
quotients7

2,0 2.470,0000 1
3,0 1.646,6667 2
4,0 1.235,0000 3
5,0 988,0000 4
6,0 823,3333 6
7,0 705,7143 7
8,0 617,5000 9
9,0 548,8889 11
10,0 494,0000 12
11,0 449,0909 13
12,0 411,6667 16
13,0 380,0000 17
14,0 352,8571 18
15,0 329,3333 21
16,0 308,7500 23
17,0 290,5882 24
18,0 274,4444 26
19,0 260,0000 27
20,0 247,0000

Chiffre d'éligibilité (E)

Dévolution - Titulaires (D)

4.680
1.485

18 siège(s) attribué(s)     (8)

(6) Inscrire successivement dans cette colonne en regard des chiffres diviseurs inscrits dans la première colonne les quotients des divisions du chiffre électoral de la liste par lesdits diviseurs.
(7) Inscrire en regard des quotients dans l’ordre de leur importance numérique et sans distinction entre les listes, les chiffres 1, 2, 3, etc., jusqu’à concurrence du nombre des sièges à conférer.
(8) Ce nombre est égal à celui des quotients utiles, c’est-à-dire des quotients auxquels a été attribués un numéro d’ordre.
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TABLEAU III.- Calcul des chiffres d'éligibilité

Liste : 3 Engagés-cd&v-MR-VLD

(avec des votes nominatifs)

à multiplier par le nombre de X
sièges attribués à la liste
Produit de cette multiplication

attribués à la liste plus un :(1  +1)

681
1

le chiffre d'éligibilité 341
Quotient de cette division constituant

à diviser par le nombre de sièges

Bulletins de liste complets 165
Bulletins de liste incomplets 516

Total 681

Liste : 4 ECOLO-GROEN

(avec des votes nominatifs)

à multiplier par le nombre de X
sièges attribués à la liste
Produit de cette multiplication

attribués à la liste plus un :(4  +1)

5.168
4

le chiffre d'éligibilité 1.034
Quotient de cette division constituant

à diviser par le nombre de sièges

Bulletins de liste complets 430
Bulletins de liste incomplets 862

Total 1.292

Liste : 5 PS : Parti Socialiste

(avec des votes nominatifs)

à multiplier par le nombre de X
sièges attribués à la liste
Produit de cette multiplication

attribués à la liste plus un :(6  +1)

10.416
6

le chiffre d'éligibilité 1.488
Quotient de cette division constituant

à diviser par le nombre de sièges

Bulletins de liste complets 250
Bulletins de liste incomplets 1.486

Total 1.736

Le bureau détermine ensuite, conformément à l'article 99, alinéas 3 et 4 du NCECB, le chiffre d'éligibilité des listes ayant obtenu au moins un siège à la répartition
ci-dessus 9.
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Liste : 14 LB

(avec des votes nominatifs)

à multiplier par le nombre de X
sièges attribués à la liste
Produit de cette multiplication

attribués à la liste plus un :(18  +1)

88.920
18

le chiffre d'éligibilité 4.680
Quotient de cette division constituant

à diviser par le nombre de sièges

Bulletins de liste complets 165
Bulletins de liste incomplets 4.775

Total 4.940

Conformément à l'article 99, alinéa 2 du NCECB, le bureau procède ensuite, pour les listes ayant obtenu au moins un siège, à l'attribution individuelle à leurs
candidats des votes marqués en tête de liste (bulletins de liste complets) et établit le nombre des suffrages revenant à chaque candidat.

(9) Le chiffre d'éligibilité spécial à chaque liste s'obtient en divisant par le nombre plus un des sièges attribués à la liste, l'ensemble des suffrages utiles. L'ensemble des suffrages utiles est établi en multipliant le nombre des
bulletins de liste (marqués en tête ou en regard d’un ou plusieurs candidats de la liste) par le nombre des sièges obtenus par la liste.
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TABLEAU IV. - Désignation des élus

Liste 3 Engagés-cd&v-MR-VLD
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
341

1
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
165

diviser ce produit par deux : 10 83

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

titulaires
élus

Benhammou Saïd 130 83 213 1

Jabakh Loubna 106 0 106

Ramdani Ilias 74 0 74

Bourtembourg Anne 81 0 81

Van Eylen Wout 160 0 160

Gunes Yesim 45 0 45

Marso Hassan 39 0 39

Ngalula Mukendi Gisèle 60 0 60

Bruyninckx Christian 78 0 78

Eglem Corry 63 0 63

Doat Christian 59 0 59

Issaka Maïmouna 35 0 35

Arzu Lardy Joshua 28 0 28

Lardy Karla 43 0 43

Syemons Ivan 48 0 48

Wang Xin Hui 50 0 50

Biot Patrick 56 0 56

Biçer Gülsüm 32 0 32

Boukricha Salim 26 0 26

Pemba Bibianne 25 0 25

Haddad Hatim 27 0 27

Hadj Ahmed Kawtar 32 0 32

Saglam Atakan 31 0 31

Bayoh Sallay 27 0 27

Barsalou Arthur 31 0 31

Lefebvre Fanny 55 0 55

Bayoh Mohamed 27 0 27

Arzu Lardy Sharon 24 0 24

Lusakumunu Nehemie 45 0 45

Liste 4 ECOLO-GROEN
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
1.034

4
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
430

diviser ce produit par deux : 10 860

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

titulaires
élus

Mouhssin Ahmed 298 736 1.034 1

Cornez Elodie 362 124 486 2

Huyghe Filip 265 0 265 4

Warnotte Pauline 311 0 311 3

Le tableau ci-dessous indique le résultat de cette opération.
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Lemaire Pascal 145 0 145

Suntaxi Gualotuña Dora 187 0 187

Namane Sid-Ali 116 0 116

Vermeulen Yanti 212 0 212

Icaza Gortaire Richard 105 0 105

Ramdani Zineb 174 0 174

Doesselaere Thomas 161 0 161

Breyer Sacha 177 0 177

Alexandre Rudolph 117 0 117

Corvisier Marie-Christine 186 0 186

Ibnine Hamid 105 0 105

Bodenez Françoise 160 0 160

Dognie Thierry 97 0 97

Muyumbu India 171 0 171

Lefèvre Jacques 103 0 103

Benjelloun Imane 150 0 150

Dayez Jérôme 106 0 106

De Ridder Marina 184 0 184

Dheyriat Gauthier Rémi 88 0 88

Vandenabeele Veerle 187 0 187

Schiettecatte Michel 152 0 152

Moreira Oliveira Adriana 160 0 160

Sgarbi Federico 103 0 103

Coenen Marie-Thérèse 188 0 188

Chemin Pierre 125 0 125

Liste 5 PS : Parti Socialiste
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
1.488

6
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
250

diviser ce produit par deux : 10 750

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

titulaires
élus

Boïketé Philippe 1.021 467 1.488 1

Kavak Rukiye 502 283 785 2

Medhoune Ahmed 350 0 350 3

Kasko Sofia 338 0 338 6

Kerdoudi Noureddine Saïd 301 0 301

Ünver Aynur 308 0 308

Gökburun Ismail 350 0 350 4

Petrovan Catalina 286 0 286

Akkas Halit 348 0 348 5

Kastali Cherroud Siham 257 0 257

Benallouch Faouzi 266 0 266

Bosse Monique 290 0 290

Köse Cemal 305 0 305

Diyanet Tina 305 0 305

Geudvert Gilles 279 0 279

Bouzrouti Sana 292 0 292

Brisaert Johan 271 0 271

Osman Gyunel 240 0 240

Oulad Omar Abdelouahid 243 0 243

Erazo Blanca 266 0 266

Cetin Koray 250 0 250

Mouzouri Malek 249 0 249

Kessas Farid 267 0 267
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Kavak Sevdenur 265 0 265

Sy Aliou 236 0 236

Zubica Sasin Yolande 248 0 248

Aranda Amador Enrique 228 0 228

Dos Santos Liliana Antonio 265 0 265

Detheux Philippe 299 0 299

Liste 14 LB
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
4.680

18
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
165

diviser ce produit par deux : 10 1.485

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

titulaires
élus

Kir Emir 4.227 453 4.680 1

Byl Marie-José 672 1.032 1.704 2

Jabour Mohammed 761 0 761 13

Ilunga Dorah 683 0 683 15

Özkonakci Kadir 800 0 800 9

Namli Nezahat 1.025 0 1.025 4

Frémal Luc 816 0 816 8

Zaytouni Sarah 779 0 779 11

Akyol Safa 825 0 825 7

Mara Gabriela 538 0 538

Bassambi Yves 530 0 530

Özlücanbaz Hatice 1.029 0 1.029 3

Luahabi Ismail 691 0 691 14

Ngongo Stephanie 580 0 580 18

Disli Halil 826 0 826 6

Mhadi Malika 518 0 518

Chaairi Yassine 600 0 600 17

De Raet Anne 376 0 376

Redzepi Kerim 929 0 929 5

Baldassarre Elisabetta 313 0 313

B'Jayou Yassin 650 0 650 16

Mehmedova Myumyune 395 0 395

Aktas Seydi 792 0 792 10

Paelinck Isabelle 322 0 322

Vargas Xavier 334 0 334

Loukili Nouhayla 765 0 765 12

Daoud Moustafa 356 0 356

Hardenne Anne Marie 297 0 297

Smahi Mouaad 466 0 466
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(10) La dévolution de ces suffrages doit s'opérer de la manière suivante :
attribuer ces suffrages au premier candidat jusqu'à concurrence de ce qui est nécessaire pour que leur nombre, ajouté à celui des votes nominatifs obtenus par ce candidat, atteigne le chiffre d'éligibilité; s'il y a un excédent,
l'attribuer, dans la même mesure, au deuxième candidat, et ainsi de suite, jusqu'à ce que tous les suffrages aient été attribués.
(11) Inscrire en regard du nom de chaque candidat le nombre total des suffrages nominatifs obtenus par lui tel qu'il se trouve consigné dans le tableau de recensement
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Le tableau ci-dessous indique le résultat de cette opération.

TABLEAU V. - Désignation des suppléants12

Liste 3 Engagés-cd&v-MR-VLD
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
341

1
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
165

diviser ce produit par deux : 10 83

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

suppléa
nts élus

Jabakh Loubna 106 83 189 1

Ramdani Ilias 74 0 74 5

Bourtembourg Anne 81 0 81 3

Van Eylen Wout 160 0 160 2

Gunes Yesim 45 0 45 13

Marso Hassan 39 0 39 16

Ngalula Mukendi Gisèle 60 0 60 7

Bruyninckx Christian 78 0 78 4

Eglem Corry 63 0 63 6

Doat Christian 59 0 59 8

Issaka Maïmouna 35 0 35 17

Arzu Lardy Joshua 28 0 28 22

Lardy Karla 43 0 43 15

Syemons Ivan 48 0 48 12

Wang Xin Hui 50 0 50 11

Biot Patrick 56 0 56 9

Biçer Gülsüm 32 0 32 18

Boukricha Salim 26 0 26 26

Pemba Bibianne 25 0 25 27

Haddad Hatim 27 0 27 23

Hadj Ahmed Kawtar 32 0 32 19

Saglam Atakan 31 0 31 20

Bayoh Sallay 27 0 27 24

Barsalou Arthur 31 0 31 21

Lefebvre Fanny 55 0 55 10

Bayoh Mohamed 27 0 27 25

Arzu Lardy Sharon 24 0 24 28

Lusakumunu Nehemie 45 0 45 14

Le bureau souligne les noms des candidats qu'il désigne comme élus. Après avoir désigné les élus, le bureau procède, conformément à l'article 101, § 1, alinéa 2,
du NCECB, à une nouvelle attribution individuelle des votes de listes favorables à l'ordre de présentation en commençant par le premier des candidats non élus
dans l'ordre de présentation.
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Liste 4 ECOLO-GROEN
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
1.034

4
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
430

diviser ce produit par deux : 10 860

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

suppléa
nts élus

Lemaire Pascal 145 860 1.005 1

Suntaxi Gualotuña Dora 187 0 187 4

Namane Sid-Ali 116 0 116 18

Vermeulen Yanti 212 0 212 2

Icaza Gortaire Richard 105 0 105 20

Ramdani Zineb 174 0 174 9

Doesselaere Thomas 161 0 161 11

Breyer Sacha 177 0 177 8

Alexandre Rudolph 117 0 117 17

Corvisier Marie-Christine 186 0 186 6

Ibnine Hamid 105 0 105 21

Bodenez Françoise 160 0 160 12

Dognie Thierry 97 0 97 24

Muyumbu India 171 0 171 10

Lefèvre Jacques 103 0 103 22

Benjelloun Imane 150 0 150 15

Dayez Jérôme 106 0 106 19

De Ridder Marina 184 0 184 7

Dheyriat Gauthier Rémi 88 0 88 25

Vandenabeele Veerle 187 0 187 5

Schiettecatte Michel 152 0 152 14

Moreira Oliveira Adriana 160 0 160 13

Sgarbi Federico 103 0 103 23

Coenen Marie-Thérèse 188 0 188 3

Chemin Pierre 125 0 125 16

Liste 5 PS : Parti Socialiste
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
1.488

6
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
250

diviser ce produit par deux : 10 750

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

suppléa
nts élus

Kerdoudi Noureddine Saïd 301 750 1.051 1

Ünver Aynur 308 0 308 2

Petrovan Catalina 286 0 286 8

Kastali Cherroud Siham 257 0 257 16

Benallouch Faouzi 266 0 266 12

Bosse Monique 290 0 290 7

Köse Cemal 305 0 305 3

Diyanet Tina 305 0 305 4

Geudvert Gilles 279 0 279 9

Bouzrouti Sana 292 0 292 6

Brisaert Johan 271 0 271 10

Osman Gyunel 240 0 240 21

Oulad Omar Abdelouahid 243 0 243 20

Erazo Blanca 266 0 266 13

Cetin Koray 250 0 250 17

Mouzouri Malek 249 0 249 18
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Kessas Farid 267 0 267 11

Kavak Sevdenur 265 0 265 14

Sy Aliou 236 0 236 22

Zubica Sasin Yolande 248 0 248 19

Aranda Amador Enrique 228 0 228 23

Dos Santos Liliana Antonio 265 0 265 15

Detheux Philippe 299 0 299 5

Liste 14 LB
Chiffre d'éligibilité (E) :

Nombre de sièges attribués à la liste :
4.680

18
Nombre de bulletins de liste complets :

Produit représentant le nombre de suffrages à attribuer par dévolution aux candidats
dans l'ordre de présentation

à multiplier par le nombre de sièges attribués à la liste et
165

diviser ce produit par deux : 10 1.485

NOMS DES CANDIDATS
dans l'ordre de présentation

Nombre de
votes

nominatifs
(N)11

Nombre de
suffrages

attribués par
dévolution
(A = E-N)

Total des
suffrages
(R = N+A)

Ordre
des

suppléa
nts élus

Mara Gabriela 538 1.485 2.023 1

Bassambi Yves 530 0 530 2

Mhadi Malika 518 0 518 3

De Raet Anne 376 0 376 6

Baldassarre Elisabetta 313 0 313 10

Mehmedova Myumyune 395 0 395 5

Paelinck Isabelle 322 0 322 9

Vargas Xavier 334 0 334 8

Daoud Moustafa 356 0 356 7

Hardenne Anne Marie 297 0 297 11

Smahi Mouaad 466 0 466 4

(12) Tous les candidats ayant obtenu au moins une voix non élus sont désignés suppléants.
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Le bureau mentionne à côté des noms des candidats désignés comme suppléants le numéro d'ordre de désignation.

Le public est admis dans la salle où siège le bureau et le président donne à l'assemblée communication de ce qui suit:

Il résulte des chiffres indiqués dans le tableau de recensement des votes que :

La liste 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD obtient  1 sièges
La liste 4 - ECOLO-GROEN obtient  4 sièges
La liste 5 - PS : Parti Socialiste obtient  6 sièges
La liste 11 - TEAM FOUAD AHIDAR obtient  0 sièges
La liste 14 - LB obtient  18 sièges

Sont proclamés élus conseillers communaux :

Pour la liste 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD

Benhammou Saïd

Pour la liste 4 - ECOLO-GROEN

Mouhssin Ahmed
Cornez Elodie
Warnotte Pauline
Huyghe Filip

Pour la liste 5 - PS : Parti Socialiste

Boïketé Philippe
Kavak Rukiye
Medhoune Ahmed
Gökburun Ismail
Akkas Halit
Kasko Sofia

Pour la liste 11 - TEAM FOUAD AHIDAR
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Pour la liste 14 - LB

Kir Emir
Byl Marie-José
Özlücanbaz Hatice
Namli Nezahat
Redzepi Kerim
Disli Halil
Akyol Safa
Frémal Luc
Özkonakci Kadir
Aktas Seydi
Zaytouni Sarah
Loukili Nouhayla
Jabour Mohammed
Luahabi Ismail
Ilunga Dorah
B'Jayou Yassin
Chaairi Yassine
Ngongo Stephanie

Sont déclarés conseillers suppléants les candidats dont les noms suivent :

Pour la liste 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD

1 er suppléant:    Jabakh Loubna
2 ème suppléant:    Van Eylen Wout
3 ème suppléant:    Bourtembourg Anne
4 ème suppléant:    Bruyninckx Christian
5 ème suppléant:    Ramdani Ilias
6 ème suppléant:    Eglem Corry
7 ème suppléant:    Ngalula Mukendi Gisèle
8 ème suppléant:    Doat Christian
9 ème suppléant:    Biot Patrick
10 ème suppléant:    Lefebvre Fanny
11 ème suppléant:    Wang Xin Hui
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12 ème suppléant:    Syemons Ivan
13 ème suppléant:    Gunes Yesim
14 ème suppléant:    Lusakumunu Nehemie
15 ème suppléant:    Lardy Karla
16 ème suppléant:    Marso Hassan
17 ème suppléant:    Issaka Maïmouna
18 ème suppléant:    Biçer Gülsüm
19 ème suppléant:    Hadj Ahmed Kawtar
20 ème suppléant:    Saglam Atakan
21 ème suppléant:    Barsalou Arthur
22 ème suppléant:    Arzu Lardy Joshua
23 ème suppléant:    Haddad Hatim
24 ème suppléant:    Bayoh Sallay
25 ème suppléant:    Bayoh Mohamed
26 ème suppléant:    Boukricha Salim
27 ème suppléant:    Pemba Bibianne
28 ème suppléant:    Arzu Lardy Sharon

Pour la liste 4 - ECOLO-GROEN

1 er suppléant:    Lemaire Pascal
2 ème suppléant:    Vermeulen Yanti
3 ème suppléant:    Coenen Marie-Thérèse
4 ème suppléant:    Suntaxi Gualotuña Dora
5 ème suppléant:    Vandenabeele Veerle
6 ème suppléant:    Corvisier Marie-Christine
7 ème suppléant:    De Ridder Marina
8 ème suppléant:    Breyer Sacha
9 ème suppléant:    Ramdani Zineb
10 ème suppléant:    Muyumbu India
11 ème suppléant:    Doesselaere Thomas
12 ème suppléant:    Bodenez Françoise
13 ème suppléant:    Moreira Oliveira Adriana
14 ème suppléant:    Schiettecatte Michel
15 ème suppléant:    Benjelloun Imane
16 ème suppléant:    Chemin Pierre
17 ème suppléant:    Alexandre Rudolph
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18 ème suppléant:    Namane Sid-Ali
19 ème suppléant:    Dayez Jérôme
20 ème suppléant:    Icaza Gortaire Richard
21 ème suppléant:    Ibnine Hamid
22 ème suppléant:    Lefèvre Jacques
23 ème suppléant:    Sgarbi Federico
24 ème suppléant:    Dognie Thierry
25 ème suppléant:    Dheyriat Gauthier Rémi

Pour la liste 5 - PS : Parti Socialiste

1 er suppléant:    Kerdoudi Noureddine Saïd
2 ème suppléant:    Ünver Aynur
3 ème suppléant:    Köse Cemal
4 ème suppléant:    Diyanet Tina
5 ème suppléant:    Detheux Philippe
6 ème suppléant:    Bouzrouti Sana
7 ème suppléant:    Bosse Monique
8 ème suppléant:    Petrovan Catalina
9 ème suppléant:    Geudvert Gilles
10 ème suppléant:    Brisaert Johan
11 ème suppléant:    Kessas Farid
12 ème suppléant:    Benallouch Faouzi
13 ème suppléant:    Erazo Blanca
14 ème suppléant:    Kavak Sevdenur
15 ème suppléant:    Dos Santos Liliana Antonio
16 ème suppléant:    Kastali Cherroud Siham
17 ème suppléant:    Cetin Koray
18 ème suppléant:    Mouzouri Malek
19 ème suppléant:    Zubica Sasin Yolande
20 ème suppléant:    Oulad Omar Abdelouahid
21 ème suppléant:    Osman Gyunel
22 ème suppléant:    Sy Aliou
23 ème suppléant:    Aranda Amador Enrique
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Pour la liste 11 - TEAM FOUAD AHIDAR

Pour la liste 14 - LB

1 er suppléant:    Mara Gabriela
2 ème suppléant:    Bassambi Yves
3 ème suppléant:    Mhadi Malika
4 ème suppléant:    Smahi Mouaad
5 ème suppléant:    Mehmedova Myumyune
6 ème suppléant:    De Raet Anne
7 ème suppléant:    Daoud Moustafa
8 ème suppléant:    Vargas Xavier
9 ème suppléant:    Paelinck Isabelle
10 ème suppléant:    Baldassarre Elisabetta
11 ème suppléant:    Hardenne Anne Marie

Le présent procès-verbal (partie A et partie B) a été rédigé séance tenante. Le procès-verbal sera mis à disposition du président du Collège juridictionnel via le
système MARTINE, dans les vingt-quatre heures 13. Des extraits en seront envoyés aux élus. Un double, certifié conforme par les membres du bureau, sera déposé
à l’administration communale où chacun peut en prendre inspection.
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